
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Management získávání a výběru zaměstnanců ve vybrané společnosti

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Kokstein Martin

Vedoucí práce: PhDr. Ivana Šnýdrová, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autor si jako téma své bakalářské práce zvolil Management získávání a výběru zaměstnanců ve vybrané
organizaci. Hlavním cílem bakalářské práce je formulace návrhu, který přispěje ke zlepšení managementu
získávání a výběru zaměstnanců. Vedle hlavního cíle jsou definovány i cíle dílčí. Prvním dílčím cílem je celkové
zhodnocení současného stavu procesů managementu získávání a výběru zaměstnanců. Druhým dílčím cílem je
identifikace nedostatků, jež vzešly z výzkumného šetření v podobě dotazníkového šetření a polostrukturovaného
rozhovoru s personalistou vybrané společnosti. Cíle jsou dobře formulované a z hlediska zaměření textu jsou
dosažitelné. Práce má klasickou, logicky koncipovanou strukturu. Teoretická část je zpracována na základě
rozboru odborné literatury. Zdroje jsou ve většině obsahově relevantní , citované dle schválené citační normy. Autor
však užil i skripta, což není vhodný zdroj pro tento typ práce. Autor zvolil vhodný metodologický postup, metody
jsou dostatečně představeny v rámci metodiky práce. Organizace, kterou autor zkoumá je dostatečně představena.
V rámci praktické části autor prezentuje výsledky svého výzkumu. Vyhodnocení je dodrženo i grafickým
zpracováním. Autor prokázal dostatečnou schopnost se nad výsledky zamyslet a vyvodit z nich relevantní závěry .
Doporučení jsou jasně formulována, vycházejí z výsledků, měla však být podrobněji rozpracována jako postupy
práce. V textu autor někdy sklouzává k termínům a obratům, které neodpovídají odborné vědecké práci. Práce
obsahuje drobné formální nedostatky. Cíle byly naplněny. Zadání je dodrženo. Autor dostatečně práci konzultoval,
snažil se práci průběžně zlepšovat, což se mu víceméně podařilo. Předložený text doporučuji k obhajobě před
komisí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak se zkoumaná společnost staví k Vašim doporučením?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaká je organizační a finanční náročnost Vašich doporučení?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jaká pozitiva a limity vidíte ve využití sociálních sítí při získávání a výběru?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Datum: 25.05.2023 Podpis vedoucího práce


